
RENGLON DELEGACION DELEGADOS EMAIL CONTACTO

1 Avellaneda - Lanús Débora Fernández drfernandez@mpba.gov.ar 11-36255923

2 Azul Raúl Alfaro ralfaro@mpba.gov.ar 2281-415589

3 Bahía Blanca Silvana Lezzieri slezzieri@mpba.gov.a 291-5050852

4 Dolores Nicolás D'Angelo ndangelo@mpba.gov.ar 2245501735

5 Junín José Luis Cornago jlcornago@mpba.gov.ar 2364-575444

6 La Plata Cristian Trigo ctrigo@mpba.gov.ar 221-4240260/2214209338

7 Lomas de Zamora Eduardo Benítez egbenitez@mpba.gov.ar 11-50612426

8 Mar del Plata ( Necochea) Benjamín Sal Moyano bsalmoyano@mpba.gov.ar 223-5778698

9 Mercedes Guido Sacchi gsacchi@mpba.gov.ar 2324-679814

10 Morón Néstor Joao njoao@mpba.gov.ar 11-44359342

11 San Nicolás (Pergamino) Diego Cáceres dcaceres@mpba.gov.ar 3364-527642

12 Quilmes Fernando Brusco fbrusco@mpba.gov.ar 11-50265050

13 San Isidro Marcelo Igolnikov migolnikov@mpba.gov.ar 11-58013659

14 San Martin Laura Díaz ladiaz@mpba.gov.ar 11-22360619
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